,£0U9%I8021.2<7

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от М: оb. .$J) J-г'№ ^ б

О внесении изменения в постановление
администрации города Тулы
от 09.08.2016 №3566

В целях осуществления капитальных вложений в объекты
муниципальной собственности за счет средств бюджета муниципального
образования город Тула, в соответствии со статьями 78.2, 79 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального
образования город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 09.08.2016
№3566 «Об утверждении Правил осуществления капитальных вложений в
объекты муниципальной собственности за счет средств бюджета
муниципального образования город Тула» следующее изменение:

пункт 24 изложить в следующей редакции:
«24. Перечисление средств бюджета на осуществление бюджетных

инвестиций и выплату субсидии осуществляется по заявке главного
распорядителя бюджетных средств в соответствии с условиями договора
(муниципального контракта).

Осуществление авансовых платежей предусматривается в договоре
(муниципальном контракте) в случаях и размере установленных правовыми
актами муниципального образования город Тула.».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального
образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети Интернет и
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети
Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.

Tv

Глава администрации
города Тулы

0 0 3 3 1 0
Е.В. Авилов

http://www.npacity.tula.ru